
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 
Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

Oggetto: Assegnazione gare 2025/2026 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 
N. 79 del 6 ottobre 2025 

 

 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 
CONSIDERATO Il calendario federale; 

 
VISTA La proposta di assegnazione dell’organizzazione delle gare 2025/2026 arrivate; 

 
Con la seguente votazione: 

 
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsì, Bergamo, Bocci, Caporgno, Gibilisco, Giro, Stroppa, Russo  
Contrari: / 
Astenuti: / 
Assenti:Arras 

 
DELIBERA 

 
 Di approvare le seguenti assegnazioni: 

 
 Specialità tecniche 

LOMBARDIA  
 1^ gara Busto Arsizio - Pro Patria bustese Twirling ASD 
 2^ gara organizzata dal C.R. 
 3^ gara Lumezzane – ASD Twirling Lumezzane 

 
SICILIA 

 1^ gara non verrà svolta 
 2^ gara Patti - organizzata dal C.R. 
 3^ gara Patti - organizzata dal C.R. 

 
PIEMONTE 

 1^ gara Cantalupa – ASD SCS Sangano 
 2^ gara da assegnare 
 3^ gara Cantalupa – ASD SCS Sangano 
 
 



Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 
Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

 
CENTRO ITALIA  

 1^ gara non verrà svolta 
 2^ gara Jesi - ASD LG2 
 3^ gara Jesi - ASD Fantasy 

 
TRIVENETO 

 1^ gara non verrà svolta 
 2^ gara Arco - ASD Twirling Altogarda 
 3^ gara Montegrotto Terme - ASD Terme Euganee 

 
 Campionato Nazionale serie A 

 1^ gara Cantalupa – ASD SCS Sangano 
 2^ gara da definire 
 3^ gara Patti 
 

 Campionato Interregionale serie B/C  
PIEMONTE  

 1^ gara Carrù – ASD Twirling Carrù  
 2^ gara Cantalupa - organizzata dall’ASD SCS Sangano  
 3^ gara Cantalupa - organizzata dall’ASD Twirling Candiolo  

 
 Settore propaganda 

PIEMONTE  
 1^ gara nuova data 14/15 marzo 
 2^ gara nuova data 11/12 aprile 
 3^ gara Borgosesia – ASD Twirling S.Cristina 

 
 

 Di darne comunicazione agli interessati per i necessari adempimenti. 
 
 
 
 
Il Segretario Generale      Il Presidente Federale 
Barbara Benedetto Mas      Gianfranco Porqueddu 

 
 

 


